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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12202004R

2. Data e Regjistrimit 02/10/2001
3. Emri i Subjektit PALUSHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Myrtezim Kelliçi", Pallati AL-FAM, 
Ap kati pare, prane shkolles ekonomike 

20.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Per zbatim.Kat. 1-Punime dheu, sistemime, tarracime, 
tarracime terrenesh, etj. Kat.3-Ndertime civile dhe 
ekonomike. Kat.4/a-Ndertim rruge. Kat.V,VI. Kat.6/a-
Ndertim vepra arti te vogla deri ne 6 m. Kat.8/b-Ndertim 
ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese. Kat. 10/a-Rikonstruksion godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash etj. Shfrytezim miniere, 
Shfrytezim gelqeror, mineralesh. Ndertime civile dhe 
ekonomike, industriale, turistike. Ndertimin e rrjeteve 
inxhinierike. Projektim, zbatim, mirembajtje periodike, 
riparim dhe rehabilitim ne fushen e automatizimit industrial 
ne makineri, mjete, pajisje, sisteme te ndryshme elektrike, 
elektronike, mekanike si: Sisteme, impiante, linja te trajtimit 
te mbetjeve, sistemime, impiante, linja komandimi per HEC- 
e, centrale, nenstacione TN, TM, TV. Ndertime dhe 
mirembajtje te rrugeve, autostradave, tunele, hidrocentrale, 
TEC, parqeve turistike, rikonstruksione dhe ndertime te 
godinave civile, mbi 6 kate, punime nentokesore, ndertim, 
mirembajtje dhe operim aeroporte, porte, stacione 
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hekurudhore, terminate pasagjeresh. Kryerja e sherbimit te 
grumbullimit, transportimit te mbetjeve urbane dhe inerteve. 
Prodhim dhe shitje energjie elektrike. Administrimin e 
Bashkepronesise ne ndertesat e banimit.
Meriman Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meriman Palushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Tirane, TIRANE, Bulevardi "Bajram 
Curri", Njesia administrative Nr.1, Tirane Leje zhvillimi Nr. 
prot.A-16289/8 date 29.04.2024.“Godinë banimi dhe 
shërbimi 4, 5, 6, 7, 8, 9 dhe 10 kat me 2 kat parkim nëntokë”,  

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALUSHI
E-Mail: palushi2003@gmail.com  
Telefon: 0699481435 042253863 
Të Tjera: Në datë 29.05.2008 u dorëzua pranë QKR bilanci i 
vitit 2007 së bashku me pasqyrat financiare

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


